
Projektleder – styr fjernvarmeprojekter fra A til Z

Er du klar til at tage det første store skridt i din projektledelseskarriere i en rolle, hvor du får ansvar,
sparring og mulighed for at vokse?

Hos os får du dine egne projekter fra start til slut og bliver en vigtig del af arbejdet med
anlægsprojekter, der gør en mærkbar forskel for borgerne i Aarhus. Her får du ikke bare en
projektlederrolle – du får muligheden for at bygge din projektledelseskarriere op i praksis.
”Når du starter, står vi klar med et onboardingforløb og en mentor. Dit første projekt bliver sammen
med to andre projektledere, og herefter får du mulighed for gradvist at tage mere ansvar i takt med,
at du vokser i rollen – både i form af mere komplekse projekter og en bredere projektportefølje,”
fortæller Janne Ørskov, afdelingsleder, Nyanlæg & Renovering.
Træd inden for i Nyanlæg & Renovering
Her står et hold af 12 dygtige projektledere klar til at tage imod dig. Sammen arbejder vi med
anlægsprojekter, der omfatter etablering af ledninger til fjernvarme og fjernkøl samt byggeri og
ombygning af tekniske anlæg. Vi løser også opgaver inden for projektledelse af tværfaglige
projekter på tværs af organisationen.
”Du bliver en del af den faglige sparring i hele afdelingen Anlægsprojekter. Projektlederne arbejder
selvstændigt med deres projekter, men sparrer tæt med hinanden, og generelt har vi et rigtig godt
kollegaskab med plads til gode grin i hverdagen,” siger Janne.
Led projekter fra start til slut
Som vores nye projektleder kommer du til at stå for projekt- og byggeledelsen af projekter fra start
til slut. Her får du fokus på samarbejde – både internt og eksternt – fremdrift, interessenthåndtering
og økonomi. Du kommer også til at bruge en stor del af din tid på byggeledelse og tilsyn på
byggepladsen på grund af opgavernes komplekse karakter.
Dine projekter vil i første omgang være anlæg af ledninger i jord, og med tiden kan de også omfatte
ombygning af vores tekniske anlæg samt etablering af nye tekniske byggerier.
Helt konkret kommer du til at:
•    udarbejde udbudsmateriale samt sikre kontraktstyring og dokumentation
•    være i dialog med leverandører, rådgivere og entreprenører
•    stå for mødeledelse af bygge- og sikkerhedsmøder
•    håndtere byggeledelse og tilsyn
•    sikre godt samarbejde i projektteamet samt fremdrift i projektet
•    styre og følge op på økonomi.
Er der en projektleder gemt i dig?
Vi forestiller os, at du er uddannet fx anlægs- eller bygningsingeniør eller bygningskonstruktør.
Måske har du lidt erfaring med projektledelse – eller måske har du stor interesse for det. Samtidig
har du erfaring med og lyst til at arbejde på en byggeplads.
Det er vigtigt, at du formår at balancere kvalitet, arbejdsmiljø og økonomi. Du er vedholdende, også
når projekterne møder udfordringer undervejs, og du tager naturligt ansvar for at drive projekterne
fremad.
Endelig er det vigtigt, at du kan kommunikere klart og professionelt, både skriftligt og mundtligt, og
at du kan begå dig med kunder, entreprenører, rådgivere, myndigheder og kolleger på tværs af
organisationen.
Har du en grøn indstilling?
Så send din ansøgning til os hurtigst muligt og senest den 4. juni 2026. Vi behandler ansøgninger
løbende.
Du er velkommen til at kontakte Janne Ørskov, afdelingsleder, Nyanlæg & Renovering, på mail
jaor@kredslob.dk, hvis du vil vide mere om stillingen. Forventet tiltrædelse august 2026.
Her former din indstilling den grønne omstilling
Velkommen til en hverdag, hvor formål, fællesskab og fleksibilitet går hånd i hånd med forretningen
– og hvor din grønne indstilling spiller en afgørende rolle i den grønne omstilling. Vi løfter
hverdagens forsyningskritiske opgaver og udvikler løsninger, der skaber grundlag for en grønnere
fremtid. Så uanset om du arbejder fra en kontorstol, en kassevogn eller et kontrolrum, bidrager du
til en mærkbar forskel. For dig selv, byen og fremtiden.

mailto:jaor@kredslob.dk

	Projektleder – styr fjernvarmeprojekter fra A til Z 
	Projektleder – styr fjernvarmeprojekter fra A til Z 


